Adesão  01/2023,  cujo  objeto  é  a  Contratação  de  empresa
especializada  na  prestação  de  serviços  de  apoio,  assessoria  e
consultoria em licitação, para atender as necessidades da Câmara
Municipal  de  PORTO DO MANGUE/RN,  por  um prazo  de  12
(doze) meses, com valor total de 54.000,00 (cinquenta e quatro
mil reais).

Porto do Mangue/RN, 10 de maio de 2023.